Saída da sede: 22/04/2025 19h 
Retorno à sede: 25/04/2025 21h 
Chegada à sede: 26/04/2025 07h15 
Descrição das despesas: Hospedagem, locomoção urbana e alimentação 
Quantidade de diárias recebidas: 2,5 (duas e meia) diárias. 
Valor recebido: Requeri o valor de R$ 1.625,00 (hum mil e seiscentos e vinte e cinco reais). 
Em 28 de abril de 2025